[bookmark: OLE_LINK1]东工信科发〔2024〕16号

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局  鄂尔多斯市东胜区财政局关于转发《关于组织申报
2024年中央引导地方科技发展
资金项目的通知》的通知

各园区管理委员会、各镇人民政府、各有关单位、企业：
现将鄂尔多斯市科学技术局、鄂尔多斯市财政局《关于组织申报2024年中央引导地方科技发展资金项目的通知》文件转发给你们，请各单位、各企业按照文件内容和申报条件将申报材料于
— 1 —

2024年6月30日前报送至绿动能源8楼科技项目室，逾期将不予受理。
东胜区工信和科技局联系人：鲜一琛
联系电话：8380914
东胜区财政局联系人：张瑞芬
联系电话：8108693

附件：鄂尔多斯市科学技术局、鄂尔多斯市财政局《关于组织申报2024年中央引导地方科技发展资金项目的通知》

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局        鄂尔多斯市东胜区财政局

2024年6月24日

[bookmark: _GoBack]

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局                 2024年6月24日印发